

## 1. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ

### TÜRK DİLİ-1

Dilin tanımı, özellikleri, dil-ulus-dil-düşünce ve dil-kültür ilişkisi. Yeryüzündeki diller. Türk dilinin bu diller arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi. Atatürk'ün dil devrimi, anlayışı, çalışmaları. Türkçede sesler. Türk dilinin ses özellikleri ses olayları Yazım kuralları ve uygulaması Noktalama işaretleri ve uygulaması Sözcük bilgisi. Türkçenin söz varlığı anlatılmaktadır.

### ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-1

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I dersiyle Türk Devrimi'nin ortaya çıktığı tarihsel koşullar anlatılarak devrimin amacı ve anlamına yer verilmiştir.

### İNGİLİZCE- 1

Alfabe, iyelik adları, sıra bildiren sayılar, noktalama, şimdiki zaman, neden-niçin soru kalıpları, sıklık belirteçleri, bağlaçlar, geniş zaman, zaman ve tarih, kelime çalışmaları yapılmaktadır.

### ALMANCA-1

Alfabe, düzenli – düzensiz ve yardımcı yüklemelerin çekimi, kişi zamirleri, temel cümle ve bağlaçları, iyelik adları, sayılar (0-20), noktalama, şimdiki zaman/geniş zaman, w-soru cümleleri, yüklemle oluşturulan soru cümleleri, kelime çalışmaları ve okunuşları anlatılmaktadır.

### RUSCA-1

Kiril Alfabesini tanıma; bu alfabeyle okuyup yazma. Seslerin doğru telaffuzu. Tanışma, kendini tanıma, selamlaşma. Basit konuşma kalıpları, Basit gramer kurallarına değinilmektedir.

### GENEL TURİZİM BİLGİSİ

Turizmin tanımı, özellikleri, tarihçesi, sınıflandırılması turizm arzı ve talebi, farklı turizm türleri incelenmektedir.

### HAREKET RİTİM VE DANS EĞİTİMİ-1

Ritim ve dansla ilgili genel kavramlar. Müzik ve hareket uyumu. Duruş çalışmaları. Değişik yürüyüş, koşu, sıçrama, sekme, atlama, dönme çalışmaları. Ritim ve grup uyumu Koreografi tekniği anlatılmaktadır.

### SPOR VE OYUN BİLGİSİ-1

Spor ve oyun kavramlarının tanımı ve tarihsel gelişimi. Belli spor branşlarının kuralları ve uygulamaları yapılmaktadır.

### BİLGİSAYAR BECERİ VE UYGULAMALARI

Bilgisayarı oluşturan temel donanım bileşenlerini tanıma ve görevlerini anlama. Kelime işlem programlarını kullanarak yazı oluşturma, biçimleme, tablolar, şablonlar ve ana hat kullanımı; hesap tablo lama programları ile hesap fonksiyonları, grafik ve çoklu dosya kullanımı işlemleri yapılmaktadır.

## 2. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ

### TÜRK DİLİ - 2

Sözcük ve anlamı, anlamları yönünden sözcükler, sözcüklerin gerçek, yan ve mecaz anlamları, deyimler, ikilemeler, terimler. Dil yanlışları (sözcüğün yapısı ve anlamıyla ilgili yanlışlar). Anlatım bozuklukları. Yazılı anlatım türleri [ Olay yazıları (öykü, roman örnekleri) Düşünce yazıları (makale deneme fıkra örnekleri), Duygu yazıları (şiir örnekleri).] Tebliğ, tutanak rapor örnekleri Dilekçe iş mektubu ve özgeçmiş örnekleri Sözlü anlatım türleri; tart , işma, seminer, panel, münazara... konuları anlatılmaktadır.

### ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-2

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II dersi içeriğinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan günümüze değin , siyasal ekonomik kültürel toplumsal ve ekonomik gelişmelere ye verilmiştir Yakın tarihimizin önemli dönüm noktaları esas alınarak Türkiye'nin geçirdiği değişimlere değinilmiştir Atatürkçü düşüncenin ilkeleri ve çağdaş bir düşünce olarak Atatürkçülük dersin amacına uygun bir şekilde ders içeriğinde yer almaktadır.

### İNGİLİZCE-2

Şimdiki zaman, basit geçmiş zaman, düzenli ve düzensiz eylemler, betimleme, sayılabilir-sayılamaz adlar, sıfatlar, sıfat dizilimleri, kelime çalışmaları, gelecek zaman, karşılaştırma kalıpları, geniş zaman ve geçmiş zaman açılımları anlatılmaktadır.

### ALMANCA-2

Olumsuzluk öğeleri (nicht – kein\_ ), emir cümlesi, ayrılabilir ve ayrılmaz fiillerin çekimi, devrik cümle yapısı ve bağlaçları, ismin yalın ve i-hali, sayılar (21-100), modal fiiller ve çekimi, günler, aylar, mevsimler anlatılmaktadır.

### RUSCA-2

Zaman kavramlarıyla tanışma; Basit soru sorma yöntemleri, Temel gramer kuralları ve en basit şekilde diyalog kurabilmeye değinilmektedir.

### ANİMASYONA GİRİŞ

Genel olarak animasyon kavramı ve etkinlikleri, turizm sektöründe animasyon etkinlikleri, animasyon etkinlikleri yönetimi, turistlik işletmelerdeki animasyon etkinliklerinden örnekler ve uygulamalar.

### HAREKET RİTİM VE DANS EĞİTİMİ-2

Dans adimleri ve ritim çalışması Vals, tango, cha cha cha adım teknikleri, Modern dans adimleri, Dans adimlerinin birleştirilmesi, Çeşitli diziliş şekilleri ve grup kompozisyonu ve uygulama örnekleri ile Dans eğitiminde tekniklerin uygulanması

### SPOR VE OYUN BİLGİSİ-2

sporun tarihi, takım sporları, bireysel sporlar, mücadele sporları, raket sporları, açık alan sporları, salon sporları, su sporları, geleneksel sporlar, spor ve turizm ilişkisi, oyun kavramı, oyun çeşitleri, yaş guruplarına göre oyun, çocuk ve oyun anlatılmaktadır.

### YARATICI DRAMA

Yaratıcı drama teriminin tanımı ve anlamı, benzer terimlerden (Psiko drama, Eğitici drama, Drama-Oyun, Drama) farkı, çocuklarla drama uygulamalarının tarihçesi, yaratıcı dramının yapısı ve uygulanma aşamaları, yaratıcı dramının yaş guruplarına ve uygulama alanlarına göre sınıflandırılması, yaratıcı drama ortamı ve öğretmen nitelikleri, yaratıcı drama da özel teknikler, yaratıcı dramının değerlendirilmesi, uygulandığı alanın eğitim amaçlarına uygun yaratıcı drama örnekleri ve yeni örneklerin geliştirilmesine değinilmektedir.



Öğr. Gör. Pervin TOPTAŞ DEMİRCİ  
Bölüm Başkanı